
do projektu Uchwały Nr    

z dnia    Załącznik Nr 3
Rady Powiatu Wągrowieckiego  do Uchwały 528/2020    

z dnia 31 grudnia 2020 roku

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego

 

dotacje celowe z budzetu 

państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

§ 2110 §  2120 §  2160 § 6410

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 334 067 334 067   334 067 334 067 133 354 200 713  

70005 – Gospodarka gruntami i 334 067 334 067   334 067 334 067 133 354 200 713

               nieruchomościami

DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 607 395 607 395 607 395 607 395 385 887 220 683  825

71012 – Zadania z zakresu geodezji i 129 850 129 850  129 850 129 850 129 850

              kartografii  

71015 – Nadzór budowlany 477 545 477 545 477 545 477 545 385 887 90 833 825

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 158 479 158 479 0 158 479 158 479 158 479 0  

75011 – Urzędy wojewódzkie 158 479 158 479 158 479 158 479 158 479   

75045 – Kwalifikacja wojskowa 0 0 0 0 0 0 0   

752 OBRONA NARODOWA 55 448 55 448 55 448 55 448 55 448

75212 - Pozostałe wydatki obronne 0 0 0 0 0

75295- Pozostała działalność 55 448 55 448 55 448 55 448 55 448

BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
5 089 590 5 077 590   12 000 5 089 590 5 077 590 4 307 892 584 804 184 894 12 000

75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Strazy Pożarnej
5 089 590 5 077 590   12 000 5 089 590 5 077 590 4 307 892 584 804 184 894 12 000

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000 198 000 198 000 198 000 0 71 940 126 060

75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 198 000 198 000  198 000 198 000 0 71 940 126 060

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 418,89 38 418,89 38 418,89 38 418,89 380,35 38 038,54

80153- Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostepu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

38 418,89 38 418,89 38 418,89 38 418,89 380,35 38 038,54

OCHRONA  ZDROWIA 1 016 235 1 016 235 1 016 235 1 016 235  1 016 235

85156 – Składki na  ubezpieczenia zdrowotne  

oraz świadczenia dla osób nie objętych   

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 016 235 1 016 235  1 016 235 1 016 235  1 016 235  

853 POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
430 455,43 430 455,43   430 455,43 430 455,43 282 634,00 135 140,25 12 681,18

85321 – Zespoły do spraw orzekania o    

               niepełnosprawności 382 898,25 382 898,25  382 898,25 382 898,25 247 534,00 135 140,25  224,00

85334 – pomoc dla repatriantów 47 557,18 47 557,18 47 557,18 47 557,18 35 100,00 12 457,18

855 RODZINA 861 882,00 43 710,00 818 172,00 861 882,00 861 882,00 9 589,00  852 293,00

85504 - Wspieranie rodziny 43 710,00 43 710,00 43 710,00 43 710,00 1 410,00 42 300,00

85508 - Rodziny zastępcze 685 269,00   685 269,00 685 269,00 685 269,00 6 852,00  678 417,00

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-                               

wychowawczych
132 903 132 903 132 903 132 903 1 327 131 576

8 789 970,32 7 959 798,32 0,00 818 172,00 8 789 970,32 8 777 970,32 5 278 215,35 2 323 001,79 126 060,00 1 050 693,18 12 000

  

Wydatki majątkowe, 

w tym: inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH  ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

2020 ROKU

w tym na: 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Dotacje na zadania 

bieżące

4 892 696

851

1 016 235
 

4 892 696

710

                                                                                                                          DOCHODY  I  WYDATKI

z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, zwiazane z 

realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

z tego: dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące:

realizowane przez 

powiat na  podstawie 

porozumień z organami 

administracji rzadowej

 z zakresu administracji 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat

D
zi

ał

Wydatki bieżące

Dochody ogółemTreść/ Rozdział Wydatki ogółem

z  tego:

z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

 z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

750

71 940

1 016 235

754

158 479

0

0

55 448

71 940

55 448

38 418,89

38 418,89

158 479

7 601 217,14

417 774,25

382 674,25

6 852,00

OGÓŁEM

9 589,00

1 327

35 100,00

1 410,00

700

9

129 850

334 067

334 067

606 570

 

476 720

12



1. Dochody jednostek powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi  ustawami

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2020 rok

1 2 3 4 5

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1 025 839

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 025 839

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 000

(trwały zarząd, odpłatność za służebność przesyłu)

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 670 000

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
22 000

(dochody z czynszu najmu lokali mieszkalnych w Starężynie, Gołańczy i czynszu dzierżawnego gruntu w Stępuchowie, Panigrodzu, Werkowie i w

Wągrowcu)

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 275 839

(wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności)

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000

(raty dotyczące sprzedaży nieruchomości w Wągrowcu, Werkowie, Gołańczy, Gorzewie i Gołaszewie)

BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 032

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 032

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 032

(zwrot kosztów dotyczących monitoringu obiektu)

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 982

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 982

0690 Wpływy z różnych opłat 5 982

(opłaty za karty parkingowe)

1 032 853

700

754

853

OGÓŁEM 
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2. Dochody budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Dochody Skarbu 

Państwa

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami

§ 2350 § 2360

1 2 3 4 5

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1 025 839 267 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 025 839 267 500

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 032 52

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 032 52

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 982 299

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 982 299

 

1 032 853 267 851

/Michał Piechocki/

……………………

700

754

853

OGÓŁEM

Wicestarosta
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